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MPO光纖主幹跳線
MPO光纤主干跳線按客户需求定制，包括两端
均預接上MPO連接器的主干跳線，及用于伸延
主干，一端預接MPO，另一端預接單芯連接器
的混合主干跳線。可與MPO光纤盒模块及配線
箱兼容，達到即插即用的最佳安装效率。

可選12或24芯MPO連接器，具有12，24，36，
48，72，96和144芯光纤選項，按客户指定长
度及極性定制。

主要特點：
具含導引針 (公頭型) 和不含導引針 (母頭型) MPO連接器選項
使用12芯或24芯MPO連接器作端接
圓形微型光纜結構，以節省空間和作高密度應用
可選12、24、��、48、72、96和144芯光纖
具有OFNR、LSZH和OFNP光纜護套選項
可定制光纜長度和極性
可選用拉環，以便安裝

規格
光纜結構
光纜護套顏色

連接器類型選項

纖芯選項

護套材料選項

微型光纜
黄色 - 單模 (OS1/2)
橙色 - 多模 (OM1和OM2)
水藍色 - 多模��20�和OM4)
含導引針MPO (公頭型)
不含導引針MPO (母頭型)
單模 (OS1/2)
多模 (OM1、OM2、20�和OM4)
Riser (OFNR)
低煙無鹵 (LSZH)
Plenum (OFNP)

MPO預端接光纜
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MPO光纖主幹跳線
MPO預端接光纜

       MPO主幹跳線
MPO主干跳線是指於微型光纜兩端預接MPO連接器。提供各种結构以符合客户指定的配置。

定制產品編號：
MAP1P1048S1AL4-M020D  

物項描述：
MPO主幹跳線，MPO (母頭型) - MPO (母頭型)，48芯，單模OS1/2，極性A，LSZH，長20m

定制產品編號：
0$3��3���0�$/��0���'� �

物項描述：
MPO混合主幹跳線，MPO (公头型) - LC/PC，��芯，多模20�，極性A，LSZH，長15m

o9
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150 + 10mm_ 150 + 10mm_

120 + 10mm_

30mm

請轉到第36頁，查看 “定制產品編號列表”。 
   

!

       MPO混合主幹跳線      
MPO混合主幹跳線是指於微型光纜一端預接MPO連接器，同時於另一端預接單芯的通用連接器。

Xa + 50/- 0mm Xb + 50/- 0mm

Xa + 50/- 0mm

Xb + 50/- 0mm
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MPO光纖主幹跳線
MPO預端接光纜

MA Mxxx

第二端連接器第一端連接器 纖芯光纖芯數

012  =  12芯光纖
024  =  24芯光纖
�����  ����芯光纖
048  =  48芯光纖
072  =  72芯光纖
096  =  96芯光纖
144  =  144芯光纖

S1  = 單模 (OS1/2)
M1 = 多模 (OM1)
M2 = 多模 (OM2)
0�� �多模��20��
M4 = 多模 (OM4)  

R =  OFNR (Riser)
L  = LSZH (低煙無鹵) 
P  = OFNP (Pleunm)    
 

護套材料

两端12芯的MPO
A  = 极性A
B  = 极性B 
C  = 极性C

兩端24芯的MPO或
MPO混合
1 = 直向
2 = 線對交叉

排纤方案 拉環

Mxxx = 1-999  
 

全長��P�

B  =  MPO低損耗
D  =  MPO標準損耗

1×24芯MPO連接器  

P5 = 24芯MPO (不含導引針/母頭型)
P6 = 24芯MPO (含導引針/公頭型)  
P7 = 24芯低損耗MPO (不含導引針/母頭型) 
P8 = 24芯低損耗MPO (含導引針公頭型)  
      

12芯MPO連接器  

P1 = 12芯MPO (不含導引針/母頭型) 
P2 = 12芯MPO (含導引針/公頭型)  
3�� ���芯低損耗MPO (不含導引針/母頭型) 
P4 = 12芯低損耗MPO (含導引針/公頭型) 
 

-

標準損耗/低損耗

1  =  第一端上配有拉環
2  =  第二端上配有拉環
���  ��兩端均配有拉環
4  =  無拉環   
  

當第二端為MPO時(1)   
使用與第一端連接器相同的編號 

當第二端為單芯連接器時(2)    

SM / APC  
1A  = FC/APC
2A  = SC/APC
�$�� �67�$3&
4A  = LC/APC
5A  = E2000/APC
6A  = MU/APC
8A  = Mini-LC/APC
9A  = LC Uniboot/APC  

SM / UPC
1U = FC/UPC
2U  = SC/UPC
�8�  �67�83&
4U = LC/UPC
5U = E2000/UPC
6U = MU/UPC
7E = MTRJ-Femal SM 
7N = MTRJ-Male SM 
8U = Mini-LC/UPC
9U = LC Uniboot/UPC   

MM / PC 
1P  = FC/PC
2P  = SC/PC
�3�� �67�3&
4P  = LC/PC
5P  = E2000/PC
6P  = MU/PC
7F  = MTRJ-Femal MM 
7M  = MTRJ-Male MM
8P  = Mini-LC/PC
9P  = LC Uniboot/PC

定制產品編號列表
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(1)   兩端均預端接MPO，屬於MPO主干跳綫
(2)   第一端預接MPO，第二端預接單芯連接器，屬於MPO混合主干跳綫


